様式第１号（第３条関係）
川島町廃校施設利用申請書
	　年　　月　　日
川島町長　あて
次のとおり利用したいので申請します。

	申請者
	名　　称

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	利用責任者
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	利用施設の名称
	□旧出丸小学校　　　　　□旧小見野小学校

	利用の目的

	利用年月日（曜日）
	利用施設の区分
（部屋名等）
	午前
	午後
	夜間
	利用
人数
	使用料

	１

	円

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	　小計
	円

	使用料の免除

	円

	差引・合計
	円

	使用料の後納

	販売行為等

	特別設備等

	備考